Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
29  июля 2019 года                                                    		                                № 78/901

О члене территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса, назначенном  ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА»

Рассмотрев документы о назначении ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА», выдвинувшей зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Шапкинскому семимандатному избирательному округу  № 28, члена территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области  с правом совещательного голоса, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия  Тосненского муниципального района  с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению уведомление от 26.08.2019 года ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», выдвинувшей зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Шапкинскому семимандатному избирательному округу  № 28, о назначении Коротеева Дмитрия Руслановича членом территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса.
2. Выдать Коротееву Дмитрию Руслановичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса установленного образца.
          3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					          О.Н. Чеснокова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Тосненского муниципального района					             Т.Н. Онегина